0१ - बानिकी भा/७ ॥९७पा ॥8२७ रुपये छः लाख तीरयालीस हजार सात 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहंर वृक्षारोपण 50889 0/४.८888 | । > 

0 - बेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

छाा6 3$ाशा३6 : 

(शाश्षव।| 5आ0शा6 : 

45 5 49 240604796590403 29369 565#70२003 643,700.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
0 - वानिकी 8२।.50५४ ॥((॥४/७२ रुपये छः लाख तीरयालीस हजार सात 

जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 77२७5७० सौ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 570६९ 0५. 

0 - बेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

596 5लरीशा8 : 

(काश 5जञाशा8 : 

या 2,574,800.00 

५ 
य्ध््च््ल्ख््श्य्ख््स्््््क्य्य्प्च्य्ल््स्द् 

क्रमिक योग: रुपये एक करोड इकहत्तर लाख अस्सी हजार नौ सौ 47,80,900.00